Russe Niveau faux-débutant

\ Université

Populaire . . .
\ Morl?télimar & Mme CHABANIS Alina (Enseignante et traductrice en russe et
polonais)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Atelier 1)

CODE ACTIVITE : 609
Début le vendredi 29 septembre 2023

DUREE : 01:30

Prix : 275.00 €

DESCRIPTION

Apprendre le russe est une aventure qui peut vous emmener trés loin. Plus de 140 millions d’habitants en Russie, le plus vaste pays du
monde et 300 millions en ex-URSS utilisent le russe, de quoi faire des rencontres étonnantes !

Au cours des séances, nous allons écrire, lire et surtout parler russe sans oublier de découvrir une culture riche de plusieurs siecles.

PRE REQUIS

Connaissance de l'alphabet cyrillique requise.

Pour connaitre votre niveau voir le cadre européen commun de référence

Les cours ont commencé depuis le 29 septembre. Les inscriptions en ligne sont closes.

OBJECTIFS

Niveau visé en fin d'année Al + "faux-débutant"

Jour Date Horaire Durée Lieu

. 0. . . Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendred 29-09-2023 15:45 01:30 Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

. oy . . Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendred 06-10-2023 15:45 01:30 Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

' 0. . . Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi  13-10-2023 15:45 01:30 Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR


https://eduscol.education.fr/1971/cadre-europeen-commun-de-reference-pour-les-langues-cecrl

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

20-10-2023

10-11-2023

17-11-2023

24-11-2023

01-12-2023

08-12-2023

15-12-2023

22-12-2023

12-01-2024

19-01-2024

26-01-2024

02-02-2024

09-02-2024

16-02-2024

08-03-2024

15-03-2024

22-03-2024

29-03-2024

05-04-2024

12-04-2024

03-05-2024

17-05-2024

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



