

# Russe Niveau faux-débutant

Mme CHABANIS Alina (Enseignante et traductrice en russe et polonais)

# **INFORMATIONS**

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu: Université Populaire

(Atelier 1)

Début le vendredi 29 septembre 2023

**DURÉE**: 01:30

Prix: 275.00 €

MATERIEL: Aucun

**CODE ACTIVITÉ: 609** 

## **DESCRIPTION**

Apprendre le russe est une aventure qui peut vous emmener très loin. Plus de 140 millions d'habitants en Russie, le plus vaste pays du monde et 300 millions en ex-URSS utilisent le russe, de quoi faire des rencontres étonnantes!

Au cours des séances, nous allons écrire, lire et surtout parler russe sans oublier de découvrir une culture riche de plusieurs siècles.

#### PRÉ REQUIS

Connaissance de l'alphabet cyrillique requise.

Pour connaître votre niveau voir le cadre européen commun de référence

Les cours ont commencé depuis le 29 septembre. Les inscriptions en ligne sont closes.

# **OBJECTIFS**

Niveau visé en fin d'année A1 + "faux-débutant"

# **SÉANCES**

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Vendredi	29-09-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	06-10-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	13-10-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Vendredi	20-10-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	10-11-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	17-11-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	24-11-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	01-12-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	08-12-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	15-12-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	22-12-2023	15:45	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-01-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	19-01-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	26-01-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	02-02-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	09-02-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	16-02-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	08-03-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	15-03-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	22-03-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	29-03-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-04-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-04-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	03-05-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	17-05-2024	15:45	01:30	Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR